檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：陳靜怡

電話：02-27208889#6343

傳真：02-87884137

電子信箱：lyiang@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北市教特字第1076078848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法1份(3129574_1076078848_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107學年度全國學生音樂比賽」決賽之行進管樂人

氣投票「樂力四射獎」活動辦法1份，惠請廣為公告周知，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館107年12月22日藝演字第1070004

156號函辦理。

二、為增進競賽觀賞及交流效益，吸引更多民眾參與賽事，「

107學年度全國學生音樂比賽」決賽將舉辦行進管樂項目

人氣投票「樂力四射獎」活動，以活絡現場氣氛及提升競

賽價值。

三、行進管樂項目比賽當日，請下載國立臺灣藝術教育館「行

動藝學園」APP，即可參與行進管樂項目「71人以上團隊

」、「70人以下團隊」最佳人氣隊伍之投票，得獎團隊將

獲得獎盃1座，參與投票活動者亦可參加隨機抽獎活動。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-12-28
11:31:59

明湖國中 1071228

*QGAA1076003981*